
     
 

 

 

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 130/2014, de 22/05/2014 
 

 

 

 

REVOGA PORTARIA 236/2012/CAV. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Revogar a Portaria 236/2012/CAV, de 20/12/2012, que designou a Téc. Estela Maris 

Camargo Bernardelli, matrícula nº 362156-1, para desempenhar a função de Coordenadora do 

Setor de Saúde do CAV / UDESC. 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

http://www.cav.udesc.br/

